
わ 産 経 第１８８号 

令和３年１１月８日 

 和歌山県中小企業ガイドブック２０２１掲載企業各位                

公益財団法人 わかやま産業振興財団 

                                        事務局長  角 田  充 司     

                       （ 公 印 省 略 ）     

『和歌山県中小企業ガイドブック２０２２』の作成について（案内） 

 

 平素は、当財団の業務に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当財団では、新規取引先の開拓や販路開拓の促進を目的に、県内中小企業が得意とする加工技術

や自社製品等を掲載した『和歌山県中小企業ガイドブック２０２２』を作成し、京阪神を中心とした発注

企業等に配布並びに財団ホームページに掲載する予定です。 

 つきましては、２０２１年版に引き続き掲載を希望される場合は、下記により所定の書類等のご提出を

お願いします。 

記 

１．提出期日 令和３年１２月８日（水） 

２．提出方法 ＦＡＸ、メール又は郵送等により次のとおり当財団に提出してください。 

（１）掲載内容に変更がない場合 ⇒ 下欄に必要事項を記入した本紙を提出してください。 

（２）掲載内容に変更（修正等）がある場合 

    ⇒ 必要事項を記入したデータを添付してメールにて提出してください。 

      （ガイドブック掲載用の様式は当財団ＨＰよりダウンロードをお願い致します） 

  ア：修正後の原稿（変更箇所を赤字で加筆修正等願います。） 

  イ：写真（変更がある場合） 

    どの部分を差し替えまたは追加したか判るよう明記した上で、メールにてご提出ください。 

    メールによるデータ提出が困難な場合は、下記担当あてご連絡ください。 

 

   

   

３．その他 

（１）掲載を希望されない場合も必ずその旨ご連絡をお願いします。 

   また、期限までに提出のない場合は、掲載をしない場合があります。 

（２）現在の掲載内容は、下記ＵＲＬからご覧いただけます。   

   https://yarukiouendan.or.jp/publications/ 

４．提出先・お問い合わせ  

  （公財）わかやま産業振興財団経営支援部 担当：太田・出原・橋詰 

 〒640-8033和歌山市本町二丁目１番地フォルテワジマ６階 

 TEL：073-432-3235 ／ FAX：073-432-3314 ／ E-mail：kigyou@yarukiouendan.jp 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

【記入欄】ＦＡＸ０７３－４３２－３３１４（公財）わかやま産業振興財団 経営支援部 太田・出原・橋詰あて 

企業名 担当者（部署・氏名） 変更 

  有 ・ 無 

企業の紹介動画があれば、リンクURLを二次元コード（QRコード）にして記載しますので、 

動画等をYouTubeなどにアップされている場合、そのURLをお知らせください。 

 

ガイドブック 

https://yarukiouendan.or.jp/publications/


ガイドブック更新の流れ 

 

 

 

 同封のアンケートも併せて、ご協力よろしくお願いします。 

 企業の紹介動画があれば、リンクURLを二次元コード（QRコード）にして記載しますので、動画等を

YouTubeなどにアップされている場合、そのURLをお知らせください。 

 ガイドブック掲載に興味があるお知り合いの企業様がいらっしゃいましたらお知らせください。 

 提出期限：2021年12月8日（水） 

記載内容に修正
があるか

ガイドブックの
Excel原稿があるか
（個々のデータ）

修正した部分が分
かるようにして、

Excelデータをメー
ルにて提出

データにて提出で
きるか

個々のデータをお
渡しするので、

「Excelデータを送
信希望」で連絡

修正した部分が分
かるようにして、

Excelデータをメー
ルにて提出

個々の原稿に、修
正事項を加筆して、

メールorFAX

企業の紹介動画が
あるか

動画のURLをメー
ルにて送信

「変更なし」で返
信

YES NO 

YES 

YES NO 

NO 

NO YES 

提出先・お問い合わせ  

  （公財）わかやま産業振興財団経営支援部 担当：太田・出原・橋詰 

 〒640-8033和歌山市本町二丁目１番地フォルテワジマ６階 

 TEL：073-432-3235 ／ FAX：073-432-3314  

 E-mail：kigyou@yarukiouendan.jp 

完成までのスケジュールイメージ 

12/8 原稿の締め切り 

2月中旬 修正原稿の確認 

3月上旬 最終原稿の確認 

4月 完成品を各社に郵送 

 


